
 
 
 

 
Sökväg: Model Racing » Kanon Racet 2010
 
Här följer kval och resultat från Kanon Racet 2010/02/27 i Karlskoga.
 
Här kan du läsa lite om racet och se Några bilder.
 
 
 

Klass1 Kanonracet 2010
Qualification Resultat

Plats: MHFU 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: Nobody 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Ordning Racer Antal varv Bästa tid
1. Torbjörn L 9,00 6,892
2. Tony A 6,00 6,998
3. Roger F 8,00 7,189
4. Lasse M 8,00 7,256
5. Sven W 4,00 7,291
6. Niclas L 8,00 7,293
 
 
 

Klass1 Kanonracet 2010
Race Results

Plats: MHFU 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: Nobody 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Pos. Namn Qual. Heats Quarter Semi. Final
1. Torbjörn L 6,892 -- -- -- 248,64
2. Tony A 6,998 -- -- -- 244,80
3. Lasse M 7,256 -- -- -- 239,40
4. Sven W 7,291 -- -- -- 237,75
5. Niclas L 7,293 -- -- -- 221,78
6. Roger F 7,189 -- -- -- 221,74
 
 

Kanonracet 2010_Klass2
Qualification Resultat

Plats: MHFU 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: Nobody 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Ordning Racer Antal varv Bästa tid
1. Niclas L 8,00 6,537
2. Ingvar N 8,00 6,853
3. Torbjörn L 7,00 6,864
4. Tony A 8,00 6,884
5. Roger F 8,00 6,917
6. Lasse M 9,00 6,984
7. Sven W 8,00 7,133
8. Kent G 7,00 7,322
 
 

Kanonracet 2010_Klass2
Race Results

Plats: MHFU 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: Nobody 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Pos. Namn Qual. Heats Quarter Semi. Final
1. Niclas L 6,537 -- -- -- 102,77
2. Tony A 6,884 -- -- -- 99,75
3. Ingvar N 6,853 -- -- -- 99,74
4. Torbjörn L 6,864 -- -- -- 97,45
5. Roger F 6,917 -- -- -- 95,18
6. Lasse M 6,984 -- -- -- 94,76
7. Sven W 7,133 -- -- -- 93,45
8. Kent G 7,322 -- -- -- 85,11
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Qualification Resultat
Plats: Karlskoga 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: KG 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Ordning Racer Antal varv Bästa tid
1. Ove H 4,00 6,574
2. Niclas L 9,00 6,665
3. Torbjörn L 9,00 6,799
4. Roger F 8,00 6,807
5. Tony A 8,00 6,845
6. Ingvar N 8,00 6,930
7. Borgis 8,00 7,049
8. Kent G 7,00 7,092
9. Sven W 8,00 7,102
10. Lasse M 9,00 7,136
11. Jan S 8,00 7,340
12. Torbjörn Lj 8,00 7,459
 
 

SlotZ Kanon Racet
Race Results

Plats: Karlskoga 
Datum: 27.2.2010 
Arrangör: MHF-UNGDOM KGA-DFS 
Race director: KG 
Låtnamn: MHF-UNGDOM RACEWAY 
Pos. Namn Qual. Heats Quarter Semi. Final
1. Niclas L 6,665 -- -- -- 501,54
2. Ove H 6,574 -- -- -- 499,31
3. Torbjörn L 6,799 -- -- -- 498,95
4. Tony A 6,845 -- -- -- 494,41
5. Lasse M 7,136 -- -- -- 486,36
6. Ingvar N 6,930 -- -- -- 477,74
7. Borgis 7,049 -- -- -- 475,09
8. Jan S 7,340 -- -- -- 469,89
9. Torbjörn Lj 7,459 -- -- -- 460,51
10. Sven W 7,102 -- -- -- 452,55
11. Roger F 6,807 -- -- -- 334,00
12. Kent G 7,092 -- -- -- 276,00
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